
Муниципальное образование городской округ «Охинский»  

СОБРАНИЕ 
2013-2018 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

 
№ 5.60-4 от 29 марта 2018 г.                                             г. Оха 

 

О признании утратившим силу решении Собрания 

муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 28.04.2016 № 5.32-4 «Об утверждении 

Порядка представления лицами, замещающими 

муниципальные должности, выборным должностным 

лицом местного самоуправления муниципального образования  

городской округ «Охинский» сведений о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера,  

а также сведений о доходах, расходах, об имуществе 

и обязательствах имущественного характера 

своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Сахалинской области от 27.11.2017 № 106-ЗО 

«О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера гражданами, претендующими на замещение муниципальной 

должности, должности главы местной администрации по контракту, лицами, 

замещающими указанные должности, а также о проверке достоверности и полноты 

указанных сведений», статьями 32, 37 Устава муниципального образования городской 

округ «Охинский»  

 
Собрание  Р Е Ш И Л О: 

 

1. Признать утратившим силу решение Собрания муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 28.04.2016 № 5.32-4 «Об утверждении Порядка 

представления лицами, замещающими муниципальные должности, выборным 

должностным лицом местного самоуправления муниципального образования 

городской округ «Охинский» сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и 

несовершеннолетних детей» 

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Сахалинский нефтяник» и 

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

Собрания Переверзева Е.Н. 

 

 

 

 

Председатель Собрания                    Глава  

муниципального образования          муниципального образования 

городской округ «Охинский»          городской округ «Охинский» 

          

       Е.Н. Переверзев                                                                             С.Н. Гусев 


